[image: ]
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30 октября2025 года                                                                                           №82

	О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24 октября 2024 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции решения от  10 декабря 2024 года № 51)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Угранский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Угранского окружного Совета депутатов от 24 октября 2024 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Угранский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции решения от 10 декабря 2024 года №51) следующие изменения:

1) В пункте 2 части 2:
а) в подпункте 3 слова «(группам и подгруппам)» исключить;
б) в подпункте 4 слова «(группам и подгруппам)» исключить;
в) в подпункте 5 слова «(группам и подгруппам)» исключить;
2)      В пункте 2 части 9:
а) в подпункте 3 слова «(группам и подгруппам)» исключить;
б) в подпункте 4 слова «(группам и подгруппам)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Искра.67» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области (далее – бюджет округа), начиная с бюджета округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

Глава муниципального образования                   Председатель Угранского окружного
«Угранский район» Смоленской области          Совета депутатов
_____________        Н.С. Шишигина             ________________А.И. Сыргий
image1.png